
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.71.2022
BUR]VIISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2022 r.

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku działania
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie

w dniu 1 lipca 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2021 r. poz. 13 72 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1, 2 i art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. 2021 r. poz. 2268 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku działania
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie Gminy %pólno Krajeńskie w dniu 1 lipca 2022 r.
w składzie:

1) Pani Anna Sotkiewicz-Tumanik - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego
w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Kraj eńskim - przewodniczący komisji,

2) Pani Klaudia Woźniak - Podinspektor w Urzędzie Miej skim w Sępólnie Krajeńskim - członek
kornisji,

3) Pan Dawid Zabrocki - Infornnatyk w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim -
członek komisji,

4) Pani Agnieszka Ramczykowska - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Sępólnie
Kraj eńskim - członek komisj i.

§ 2. 1. Zadaniem kornisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, celem oszacowania
szkód powstałych w wyniku działania niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie Gminy
Sępólno Krajeńskie w dniu 1 lipca 2022 r.

2. Komisja sporządzi ocenę uszkodzeń budynku spowodowanych działaniem zjawisk
atmosferycznych, której wzór określa za%cznik do zarządzenia.

3. Po zakończeniu pracy komisji, protoko§ zostaną przekazane Dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sępólnie Krajeńskim, celem udzielenia stosownej pomocy finansowej zgodnie
z zatwierdzonyrni przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 21 czerwca 2021 r.
Zasadami udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie
skutków k%sk żywiołowych, pomocy finansowej w forrnie zasiłków celowych, o których mowa w
ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w
wyniku zdarzeń noszących znarniona k%sk żywiołowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z?up.. TRZA

inŻi a1

'rek .Zieńko
Z-ca T%rmistrza



UZASADNIENIE

W związku z wystąpieniem niekorzystnych zj awisk atmosferycznych na terenie Gminy Sępólno
Krajeńskie w dniu 1 lipca 2022 r., powołuje się komisję do spravv szacowania szkód powstałych w
wyniku działania tych zjawisk, celem udzielenia pomocy finansowej osobom albo rodzinorn, które
poniosły straty w ich wyniku.

-«4prgzh'a:'rek .Zieńko



Załącznik

do ZarządzeniaNrOR.O050.l.71.2022

z dnia 11 lipca 2022 r.

OCENA USZKODZEŃ BUDYNKU SPOWODOWANYCH DZIAŁANIEM ZJAWISK

ATMOSFERYCZNYCH

Rodzaj i data zdarzenia klęskowego

Adres budynku

Właściciel/

Zarządca l ]
Liczba osób zamieszkujących w budynku l l

Dotyczy budynków mieszkalnych. Przy budynkach wielorodzinnych
wpisać liczbę wyodrębnionych lokali

Rodzaj
budynku l l

Wpisać np. budynek gospodarczy, budynek mieszkalny jednorodzinny, wielorodztnny, budynek
inwentarski, budynek użyteczności publicznej (służby zdrowia, kultuiy, itp.), budynek magazynowy,
budynek produkcyjny, itp.

Dostęp oraz wstęp do budynku na dzień przeglądu

Rodzaj

Data

Województwo

Powiat

Gmina

Kod pocztowy

Poczta

Miejscowość

Ulica, nr

Możliwy (w całości/w

części, w jakiej części)

Brak możliwości (powód)



Dane o budynku (w zakresie możliwym do ustalenia)

l
l

Stan zagroźenia (tak/nie)

Rok budowy

Przybliżona powierzchnia
użytkowa

Przybliżona Icubatura

Liczba kondygnacji

Podpiwniczenie (brak/jest/w
części)
Poddasze

(brak/użytkowe/nieużytkowe)

Konstrukcja fundamentów
(np. żelbetowe, murowane)
Konstrukcja ścian nośnych
(np. murowane, drewniane,
żelbetowe)
Konstrukcja ścianek
działowych (np. murowane,
karton-gips)

Konstrukcja stropów (np.
kleina, teriva)

Konstrukcja dachu (np.
drewniany, stropodach)

Połaycie dachu (np. blacha,
ceramika)

Instalacje (jest/brak) elektryczna

gazowa

wodociągowa

kanalizacyjna

teletechniczna

co

Zniszczenia budynku
ewidentnie zagrażające życiu i
zdrowiu ludzi

Uszkodzenia budynku mogące
zagrażać życiu i zdrowiu ludzi

Uszkodzenia budynku
niezagrażające życiu i
zdrowiu ludzi



Ws%pna kwalifikacja uszkodzeń/zniszczeń elementu budynku (rodzaj i zakres uszkodzeń/zniszczeń)

Procentowy udział poszczególnych elementów budynku jako całości:

a) Dach - 30% (współczynnik do wzom: 0,3)
b) Stropy - 20% (współczynnik do wzoru: 0,2)
c) Ściany nośne - 30% (współczynnik do wzoru: 0,3)
d) Fundamenty-1 0% (współczynnik do wzoru: 0,1)
e) Inne elementy - lO% (współczynnik do wzom: 0,1)

Na podstawie ustalonego stanu faktycznego procentowy stopień zniszczenia/uszkodzenia całego budynku oblicza się
według wzoru:

a * (procentowy zakres uszkodzeń/zniszczeń) + b * (procentowy zakres uszkodzeń/zniszczeń) + c * (procentowy
zala'es uszkodzeń/zniszczei"i) + d * (procentowy zakres uszkodzeń/zniszczeń) + e * (procentowy zakres

uszkodzeń/zniszczeń) =

Procentowy udział uszkodzenia/zniszczenia budynku wynosi ............ %

a) Dach
(zala'es
uszkodzeń/zniszczeń

O-100%)

b) Stropy
(zakres
uszkodzeń/zniszczeń

O-lOOo/o)

c) Ściany
(zala'es
uszkodzeń/zniszczeń

O-100%)

d) Fundamenty
(zala'es
uszkodzeń/zniszczeń

O-100%)

e) Inne elementy
(zala'es
uszkodzeń/zniszczeń

O-100%)



Uwagi:

Podpisy członków komisji:

Nazwisko, imię Podpis

Nazwisko, imię Podpis

Nazwisko, imię Podpis

Nazwisko, imię Podpis

Miejscowość =*a*a===a=====* ==""""""""")
dnia

Załączniki:

1 . Dokumentacja fotograficzna

4


